[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 850/2020
São Roque, 28 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Vigilância Sanitária, para que verifique e troque todas as tampas das bocas de lobo situadas na Rua Dirceu de Andrade e na Rua Antônio Ferreira de Almeida.

Justifico o presente pedido porque estão jogando esgoto nessas bocas de lobo e elas estão entupidas, causando transtornos aos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2020 - 08:52 6325/2020
/vtc
PAGE
1